
ОГЛАС 

ЗА  ПОТРЕБА ОД НАБАВКА БР.06/21 

 

Правен основ: ЧЛЕН 40 ОД ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ - ЗА НАБАВКИ(СТОКИ, 

УСЛУГИ, РАБОТИ) ЗА КОИ НЕ СЕ ПРИМЕНУВААТ ОДРЕДБИТЕ ОД ЗАКОНОТ ЗА 

ЈАВНИ НАБАВКИ/НАБАВКИ ПОД ВРЕДНОСЕН ПРАГ 

ДОГОВОРЕН ОРГАН 

Општина Охрид    

Адреса: Димитар Влахов 57 Охрид  6000 

Контакт: Одделение за јавни набавки,Телефон/Факс: 046 262 493   

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса 

 

ПРЕДМЕТ НА  НАБАВКА 

       1)  Набавка на видео опрема за контрола           

2)  Проценета вредност:60.000,оо денари без ДДВ 

ДОСТАВА НА ПОНУДА  

Сите заинтересирани правни лица својата понуда можат да ја  достават на следните 

начини: 

1.    преку пошта на следната адреса:Димитар Влахов 57, 6000 Охрид; 

2. по електронски пат во pdf/jpg формат на следната меил адреса: 

mali.nabavki@ohrid.gov.mk  или 

3.  лично во архивата на Општина Охрид  

  најкасно до 20.04.2021  година до 12 часот, со назнака ,,понуда  по оглас бр.06/21“. 

Образецот на понудата е даден во прилог на огласот. 

Дополнителни информации може да се добијат на горната адреса.    

mailto:mali.nabavki@ohrid.gov.mk


Ред.број ОПИС количина
Цена без  

ДДВ
Цена со 

вклучен ДДВ

1

Snimac za kameri XVR 8 port 
Analog Camera Input: 8 Channel, BNC; IP Camera Input: 8+4 Channel, each channel up to 5MP; 
Audio In/Out: 1/1, RCA; T Interface: 1 HDMI ,1 VGA;  Motion Detection,  Internal HDD: 1 SATA 
Port, up to 8TB capacity (no HDD included); USB: 2 USB 2.0; Power Supply: DC12V/2A, Power 
Consumption: <10W (Without HDD)

1

2
HDD 2TB 1

3

Kamera DOME                                                                                                                                
2MP HDCVI IR Eyeball Camera ,  IR Distance: Up to 20m; IR On/Off Control: Auto / Manual; 
Lens Type: Fixed lens / Fixed iris; Mount Type: Board-in; Focal Length: 2.8mm; 

4

4

Kamera DOME                                                                                                                                 
2MP CMOS; Effective Pixels: 1930(H)× 1088(V);  Max. IR LEDs
Length: 2.8mm 50m, Smart IR; Day/Night(ICR), AWB, AGC, BLC, 2D-DNR;  Power Supply: 
DC12V±20%; Ingress Protection: IP67;  Material: Metal )

1

5  Napojuvanje 12V- 10A Power BOX 1

6 Bnc conector 8

7 Power Conector 5
8 Combo Cable RG59+2*0,75 91
9 Kabel FTP CAT6 Cooper 38

10

Dozna za kameri 
Water-proof Junction Box, Camera housing with bracket,    
Material: Aluminum & SECC , Junction Box 

3

11 Rabotna Raka montaza na opremata,programiranje na sistemot, povrzuvanje vo mreza, pustanje 
vo rabota 5

12 Kabel power 1

13 Citac za Karticki Metalen 2

14 Slave Citac za karticki 2

15 Adapter 12V 2A 2

16 Domofonski Poziv so Slusalka (kit) 1

17 Pezkontakten privezok Tag 125KHz 20

18 Dozna plasticna  100*100*50 2

19 Kukiste za kamera 1

20 Taster EXIT za Vrata 1

21 Dozna mala 1

22 Brava Cl132n 1

23 Rabotna Raka montaza na opremata, 6

Рок на достава:

Рок на монтажа:

               ПОНУДА ПО ОГЛАС БР.06/2021

                                                                                                                         ВКУПНО БЕЗ ДДВ

                                                                                                                           ВКУПНО СО ДДВ

Рок на важност на гаранција:
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